品番 : EA614WA-13
品名 : 13㎜ コンビネーションレンチ(ﾗﾁｪｯﾄ式)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 5,460円（税抜）／ 円（税込）6,006
カタログ価
格
5,460円（税抜）／6,006円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0397ページ
（2026/03/16 04:50現在）最新在庫： 6
仕様
メーカー Wera 型番 073273
シリーズ Joker（ジョーカー） 商品名 6000Joker
スパナ部は12角仕様。狭い隙間でも快適な作業が可能です。
スパナ部片側は6角のプレート付。ボルト抜け落ちのストッパーにもなります。
6角プレート部にはギザ付。ナットにしっかりと固定され、強いトルクをかけることができます。
サイズ 13mm 全長 177mm
スパナ部分直径 27.3mm スパナ部分厚み 7mm
メガネ部分直径 25mm メガネ部分厚み 8.6mm
重量 98g 材質 クロムモリブデン鋼
ニッケルクロムメッキ仕上げ
ギア数 80
12ポイント